
 
BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2021 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-132 „DĖL BIRŽŲ „AUŠROS“ 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS 

2021–2022 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANŲ PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

 

2022 m. rugpjūčio 31.d.  Nr. V-165 

Biržai 

 

 
Vadovaudamasi 2021–2022 ir 2022-2023 m. m. pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendraisiais ugdymo planais (toliau – Bendrieji ugdymo planai), patvirtintais Lietuvos Respublikos Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688 ,,Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, Biržų ,,Aušros” 

pagrindinės mokyklos Mokytojų tarybos posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. PT-4, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022-06-30 raštu Nr. SR-2534 ,,Dėl ukrainiečių vaikų ugdymo 2022-

2023 mokslo metais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022 m. birželio 22 d. 

pažyma Nr. KA1-9 ,,Dėl bendrojo ugdymo programos mokinių, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos 

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymo organizavimo“, Biržų „Aušros“ pagrindinės 

mokyklos nuostatais, patvirtintais Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 9 d. 

sprendimu Nr. T-54 „Dėl Biržų „Aušros“ vidurinės mokyklos struktūros pertvarkymo, pavadinimo 

pakeitimo ir Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir 

papildymais): 

1. P a k e i č i u 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų mokyklos pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programų ugdymo planą: 

1.1.  keičiu 23 p.11.1.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje „Įdomioji 

abėcėlė“ (rusų kalba) 5 klasei – 1 val.; 

1.2.  laikau netekusiu galios 23 p. .11.1.3. papunktį; 

1.3.  keičiu 23.12.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Mokytojų taryboje 2022-08-31 protokoliniu nutarimu 

Nr. PT-4 priimti sprendimai: 

Eilės 

Nr. 

Data Renginys Atsakingi 

1.  2022 m. rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių diena J. L. Šatienė, J. Stasiūnienė 

2.  2022 m. rugsėjo 26 d. Europos kalbų diena D. Šinkevičienė, I. 

Šafranauskienė 

3.  2022 m. spalio 5 d. Mokytojų diena V. Papirtienė, V. Švykienė 

4.  2022 m. spalio 28 d. Helovyno vakaras G. Armonavičienė, 

 I. Šafranauskienė, M. 

Milžinienė, klasių vadovai 



5.  2022 m. lapkričio 11 d. Penktokų krikštynos L. Kėželienė, R. 

Butkevičienė, S. Galvelytė 

6.  2022 m. lapkričio 16 d. Tolerancijos diena A. Kregždienė 

7.  2022 m. lapkričio 25 d.  Menų diena R. Jablonskienė,  

R. Zemlickienė 

8.  2022 m. gruodžio 23 d. Integruotas projektas 

,,Karnavalas – kaukių balius“ 

V. Jasilionienė, D. 

Šinkevičienė, R. Zemlickienė 

9.  2023 m. vasario mėn. Šokių maratonas 5-10 kl. 

mokiniams 

L. Kėželienė,  

A. Kaminskaitė,  

R. Jablonskienė,  

R. Mitrochinienė 

10.  2023 m. kovo 10 d. Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

Istorijos mokytojai, klasių 

vadovai 

11.  2023 m. kovo mėn. Geros savijautos mėnuo A. Kregždienė,  

A. Kaminskaitė,  

R. Jablonskienė,  

R. Mitrochinienė 

12.  2023 m. balandžio-

gegužės mėn. 

Tvarumo mėnuo R. Butkevičienė,  

A. Kregždienė 

13.  2023 m. birželio mėn. ,,Aušros“ garbė J.L. Šatienė, J. Stasiūnienė 

14.  2023 m. birželio mėn. I 

sav.  

Praktinių -tiriamųjų darbų 

diena 

V. Slavinskienė 

15.  2023 m. birželio mėn. Profesijų diena A. Urbienė 

16.  2023 m. birželio mėn. Sveikatingumo diena G. Kaminskas, L. Kėželienė, 

R. Mitrochinienė 

17.  2023 m. birželio mėn. Edukacinių išvykų diena Klasių vadovai 

18.  2023 m. birželio mėn. Klasių vadovų diena Klasių vadovai 

19.  Visus mokslo metus „Kultūros paso“ renginiai  Klasių vadovai 

1.4.keičiu 23 p. 12.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje priimti 

sprendimai: 

Eilės 

Nr. 

Data Renginys Atsakingi 

1. 2022 m. rugsėjo 1d. Mokslo ir žinių dienos paminėjimas Administracija, klasių 

vadovai 

2. 2022 m. rugsėjo mėn. Bėgimas poeto K. Binkio takais, skirtas 

mokyklos gimtadieniui paminėti 

Lietuvių k. ir fizinio 

ugdymo mokytojai 

3. 2022 m. spalio mėn. Integruotas projektas, skirtas Gyvūnų 

metams (STEAM) 

Gamtos mokslų, doir-

nio ugdymo mokytojai 

4. 2022 m. gruodžio mėn. Kalėdinė šventė Mokinių taryba, klasių 

vadovai 

5. 2023 m. vasario/kovo 

mėn. 

Integruotas projektas „Tėvynės diena“ Socialinių mokslų, 

kalbų mokytojai 



6. 2023 m. kovo mėn. Žemės dienos paminėjimas (STEAM) STEAM dalykų 

mokytojai 

7. 2023 m. balandžio 

mėn. 

Integruotas projektas „Sveiki sulaukę 

Šv. Velykų“ 

Dorinio ugd., menų 

mokytojai, klasių 

vadovai 

8. 2023 m. gegužės mėn. Vaikų gynimo ir šeimos diena 5-10 kl. auklėtojai, 

menų mokytojai 

9. 2023 m. birželio mėn. Kelionių ir išvykų diena 5-10 klasių vadovai 

10. 2023 m. birželio mėn. Mokslo metų baigimo šventė Administracija, 

Mokinių taryba, klasių 

vadovai 

1.5. laikau netekusiu galios 23 p.12.3. papunktį;  

1.6.  keičiu 23 p. 14 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,vykdomi ilgalaikiai projektai ir programos: 

 „Auginkime vieni kitus“ – partnerystės skatinimas stiprinant pilietinį aktyvumą, saugios 

aplinkos kūrimas mokykloje (1, 8 klasių mokiniams); 

 ,,Mes iš ,,Aušros“ – pažinimo, asmeninių, komunikavimo ir sociokultūrinių kompetencijų 

ugdymui; 

 SELFIE – mokytojų ir mokinių skaitmeninio raštingumo kompetencijų ugdymui; 

 „Skaitmeninė įvairovės literatūros biblioteka Lietuvos mokykloms“ – skaitymo kultūros 

skatinimas mokykloje; 

  Programa „Renkuosi mokyti“ – pokyčio įgyvendinimas, kad kiekvienas mokinys galėtų 

atskleisti savo potencialą ir mokyklose jaustųsi vertinamas ir gerbiamas; 

 Sveikatos stiprinimo programa „Sveika mokykla“ – pažinimo, asmeninių, komunikavimo 

ir sociokultūrinių kompetencijų ugdymui; 

 „Informatika pradiniame ugdyme“ – veiklų ir priemonių išbandymas, projekto 

inicijuojamų pokyčių vertinimas; 

 Kompiuteriukų fondo tęstinė programa „Kompiuteriukų ralis“ – technologinis moksleivių 

raštingumas; 

 Projektas “Let’s create a story” – pažinimo, asmeninių, komunikavimo ir sociokultūrinių 

kompetencijų ugdymui; 

 „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“ – pažinimo kom-

petencijų ugdymas, mokyklos aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis bei įranga; 

 Mokytojų kvalifikacijos kėlimo programos Erasmus+ KA122  projektas “Integrating 

Innovation and ICT Tools to School”. Projekto tikslas –  per vienerius projekto veiklų metus pagerinti 

bent 30 proc. mokytojų skaitmeninius gebėjimus kurti šiuolaikinį ir aktualų mokymosi turinį įvairaus 

amžiaus ir gebėjimų mokiniams, naudojant Web 2.0  įrankius.  

 Nacionalinis projektas „Skaitmeninė įvairovės literatūros biblioteka Lietuvos mokykloms“ 

- mokykla turi galimybę nemokamai naudotis internetine biblioteka, kurioje talpinamos įvairių žanrų 

knygos (ar jų ištraukos) vaikams ir paaugliams, paliečiančios įvairovės ir žmogaus teisių temas. 

Kiekvienai knygai parengta mokymo medžiaga, kurias mokytojai naudoja dėstydami įvairius 

mokymo dalykus – literatūrą, istoriją, etiką, geografiją (ar vesdami integruotas pamokas).  

 Projektas „Kokybiškų karjeros paslaugų teikimas realioje ir virtualioje aplinkoje“. 

Pagrindinis projekto tikslas – ugdyti mokinius, gebančius sąmoningai ir kryptingai planuoti savo 

karjerą.    Projekto veiklomis siekiama: užtikrinti karjeros paslaugų patrauklumą ir prieinamumą 



visiems mokiniams nuo ankstyvojo mokyklinio amžiaus; sudaryti galimybę karjeros paslaugas gauti 

socialinę atskirtį patiriantiems asmenims; mažinti paslaugų prieinamumo skirtumus tarp kaimo ir 

miesto vietovėse besimokančių vaikų; didinti karjeros paslaugų patrauklumą, dalį paslaugų teikti ne 

tik realioje, bet ir virtualioje aplinkoje; sudaryti sąlygas mokiniams, įsivertinus savo gebėjimus, 

pasitikrinti savo profesinį pasirinkimą realioje darbo vietoje, t. y., tikroviškose darbo aplinkose; 

skatinti mokinių motyvaciją planuoti savo karjerą, naudojant jiems patrauklias inovatyvias priemones 

ir teikiant šiuolaikiškas paslaugas.  

 Švietimo pažangos programa „Tūkstantmečio mokyklos“. Programos tikslas – visiems 

vaikams užtikrinti pačias geriausias sąlygas mokytis, nesvarbu, kur jie gyvena. Siekiama mažinti 

mokymosi sąlygų ir pasiekimų atotrūkius tarp savivaldybių ir tarp skirtingų tos pačios savivaldybės 

mokyklų, atnaujinti ir sustiprinti jau veikiančias mokyklas. 

1.7.  keičiu 23 p. 20.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje 3-4 kl. skiriama po 1 val. per savaitę anglų kalbai, 

Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje 2 kl. skiriama 1 val. per savaitę anglų kalbai, 3 kl. skiriama 1 

val. „Mokomės skaičiuoti ir apskaičiuoti“ veiklai“; 

1.8.  keičiu 23 p. 20.4. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje 6-8 kl. skiriama po 1 val. raštingumo gerinimo 

moduliui“. 

1.9.  papildau  23 p. 28.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Panevėžio švietimo centro padalinys Panevėžio regioninis STEAM atviros prieigos centras 

- gilinti gamtos, technologijų, inžinerijos, menų ir matematikos mokslų žinias bei praktinius 

gebėjimus“; 

1.10. keičiu 23 p.29 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje vykdomos prevencinės programos, ugdančios 

mokinių socialines ir emocines kompetencijas, apimančios smurto, alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo prevenciją, sveikos gyvensenos skatinimą: 1-4 kl.  „Antras žingsnis“, 

5-8 kl. LIONS QUEST   programa „Paauglystės kryžkelės“, 9-10 kl.  sveikatos stiprinimo programa 

„Sveikame kūne – sveika siela“, patvirtinta 2019 m. rugsėjo 1 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-121. 

Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje – 1-4 kl. „Gyvenimo 

įgūdžių programa”, 5-8 kl. LIONS QUEST programa. Nemunėlio Radviliškio pradinio ir pagrindinio 

ugdymo ir daugiafunkciame centre 1-4 kl. „Antras žingsnis“; 

1.11. papildau 58 p. 3 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„ mokyklos Vaiko gerovės komisija vykdo ir mokinių iš Ukrainos mokymosi krūvio stebėseną 

bei priima sprendimus dėl mokymosi krūvių sureguliavimo“; 

1.12. keičiu 7 skirsnio ,,Asmenų, baigusių užsienio valstybės ar tarptautinės organizacijos 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programos dalį ar pradinio ir pagrindinio ugdymo programą, 

atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų, priėmimas į mokyklą ir ugdymo 

organizavimas“ 66-67 punktus ir juos išdėstau taip: 

,,66. Mokykloje, atvykus vaikui, baigusiam užsienio valstybės, tarptautinės organizacijos 

pradinio, pagrindinio ugdymo programos dalį ar pradinio, pagrindinio ugdymo programą (toliau – 

tarptautinė bendrojo ugdymo programa) ar atvykusiam iš Ukrainos dėl karo veiksmų,  ugdymas 

organizuojamas tokia tvarka: 

66.1.sudaromos galimybės mokymosi tęstinumui pagal atvykusiųjų ir/ar grįžusiųjų į Lietuvą 

pasiekimus atitinkančią bendrojo ugdymo programą; 

66.2. vaikas priimamas mokytis vadovaujantis Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo 

ugdymo programas tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2005 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. ISAK-556 „Dėl Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo 

programas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Nuosekliojo mokymosi tvarkos aprašas) 10 punkto 

reikalavimu. Sugrįžusio/ atvykusio vaiko mokymosi pasiekimai ir/ar juos liudijantys dokumentai 



vertinami tik siekiant tikslingiau sudaryti individualų ugdymo planą arba įvertinti švietimo pagalbos 

poreikius; 

66.3. tėvų (globėjų) pageidavimu priima vaiką, kuriam tais kalendoriniais metais sukanka še-

šeri metai, mokytis pagal pradinio ugdymo programą, jeigu užsienio valstybėje vaikas buvo ugdomas 

mokykloje pagal priešmokyklinio ugdymo ar formaliojo švietimo programas ir tėvai (globėjai) patei-

kia tai patvirtinančius dokumentus; 

66.4. vaiką, kuriam tais kalendoriniais metais sukanka septyneri metai, nesiugdžiusį Lietuvos 

Respublikoje pagal priešmokyklinio ugdymo programą, priima mokytis pagal pradinio ugdymo prog-

ramą;  

66.5. vaiko tėvams ar globėjams/rūpintojams pritariant mokykla išsiaiškina atvykusiojo vaiko 

lūkesčius ir norus mokytis kartu su bendraamžiais, švietimo pagalbos poreikį ar poreikį tam tikrą dalį 

laiko (tėvų prašymu) intensyviai mokytis lietuvių kalbos; 

66.6. mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos ir planuojantiems pasilikti šalyje iki vienų metų ar 

trumpiau, galimas mokymasis nuotolinio mokymo proceso organizavimo būdu pavienio mokymosi 

forma pagal Ukrainos bendrąsias ugdymo programas ukrainiečių kalba Ukrainos švietimo 

ministerijos pripažintose nuotolinį mokymą teikiančios mokyklose:  

66.6.1.tėvai (globėjai, rūpintojai) pateikia raštišką patvirtinimą iš mokyklos, veikiančios 

Ukrainoje, kad mokinys joje mokosi nuotoliniu būdu;  

66.6.2.ugdymo procesas nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu 

nerekomenduojamas 1-6 klasėse besimokantiems mokiniams; 

66.6.3. mokinio ugdymas organizuojamas pagal sutikimą vykdyti ugdymo programą 

ukrainiečių kalba gavusios mokyklos ugdymo planą; 

66.6.4. mokinių pasiekimų vertinimas vykdomas pagal bendrąjį ugdymą reglamentuojančius 

Ukrainos teisės aktus ir pagal mokyklos pasiekimų vertinimo tvarką. Lietuvių kalbos pasiekimai 

vertinami kaip numatyta Lietuvių kalbos pagal kalbos mokėjimo lygius (A1-B2) bendrojoje 

programoje; 

66.6.5. mokinio pasiekimų įteisinimas vykdomas pagal bendrąjį ugdymą reglamentuojančius 

Ukrainos teisės aktus, mokyklos Ukrainoje mokinių pasiekimų vertinimo aprašą ir kitus dokumentus;; 

66.7. apie į mokyklą sugrįžusius/atvykusius iš užsienio vaikus mokyklos direktorius 

informuoja Biržų r. savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyrių; 

66.8. prieš pradedant mokiniui mokytis mokykloje, mokyklos vadovo paskirtas asmuo, 

atsakingas už mokinių, baigusių tarptautinę bendrojo ugdymo programą ar jos dalį, atvykusių iš 

Ukrainos dėl karo veiksmų,  mokymosi koordinavimą, kartu su mokinio būsimos klasės vadovu, 

mokiniu ir mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) aptaria poreikį tam tikrą laiko dalį intensyviai 

mokytis lietuvių kalbos, numato tolesnio mokymosi perspektyvą, švietimo pagalbos poreikį:  

66.9.mokyklos teikiamos pagalbos formas ir būdus, mokyklos, mokinio ir mokinio tėvų 

(globėjų ir rūpintojų) įsipareigojimus, individualių ugdymo planų rengimą kuruoja direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; 

66.10. klasių vadovai pirmuose pokalbiuose kartu su vaiku ir mokinio tėvais 

(globėjais/rūpintojais) išsiaiškina vaiko turimus mokymosi, psichosocialinius ir emocinius poreikius, 

numato atvykusio mokytis vaiko tolesnio mokymosi perspektyvą, tikslines pagalbos priemones 

sėkmingai vaiko integracijai užtikrinti; 

66.11. skiriama socialinio pedagogo pagalba, kad vaikas galėtų sklandžiai įsitraukti į mokyk-

los bendruomenės gyvenimą, mokytis ir ugdytis; 

66.12. sudaromas mokinio mokymosi individualus planas, kuriame gali būti numatytas ir 

pamokų skaičiaus perskirstymas tarp dalykų (pagal poreikį), numatytų Bendrųjų ugdymo planų 109 

punkte, pavyzdžiui, sudarant galimybę kurį laiką nesimokyti kai kurių dalykų ar jų dalies, bet 

nepažeidžiant mokinio mokymosi poreikių;  



66.13. lietuvių kalbos ir literatūros, užsienio kalbos (rusų), matematikos, istorijos, geografijos, 

gamtos mokslų dalykų mokytojai rengia dalykų programas, ugdymo turinį pritaiko pagal mokinio 

gebėjimus ir galias; 

66.14. rugsėjo mėnesį mokiniui skiriamas adaptacinis laikotarpis, stebima jo individuali 

pažanga, pasiekimai nevertinami pažymiais. Užsitęsus mokinio adaptacijai ar iškilus sunkumų, 

susijusių su adaptacija, į adaptacijos procesų valdymą įtraukiama mokyklos VGK; 

66.15. dalykų mokytojai nuolat bendradarbiauja su mokinio tėvais (globėjais/rūpintojais) ir 

teikia informaciją apie mokinio mokymąsi, daromą pažangą el. dienyne „Tamo“ vieną kartą per 

savaitę adaptacinio laikotarpio metu, pasibaigus adaptacijos laikotarpiui - informuoja pagal poreikį, 

siekia laiku gauti grįžtamąjį ryšį iš tėvų (globėjų/rūpintojų); 

66.16. kartą per mėnesį klasių vadovai Klasių vadovų ir pagalbos mokiniui specialistų meto-

dikos grupėje pateikia informaciją apie mokinio daromą pažangą ir pasiekimus, pagalbos poreikį; 

66.17. mokytojai, klasių vadovai siūlo neformaliojo vaikų švietimo veiklas, konsultuoja dėl 

jų pasirinkimo; 

66.18. dalykų mokytojai susipažįsta su Lituanistinio švietimo integruota programa 

(https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/e527e7d0913611e98a8298567570d639?jfwid=nl6mpy

yfk), kuri tinkama pasirengti grįžimui į Lietuvos mokyklas. Programa apima pradinio ir pagrindinio 

ugdymo lygmenis, susietus su mokinių amžiumi ir lietuvių kalbos mokėjimo lygiais pagal 

Bendruosius Europos kalbų mokymosi, mokymo ir vertinimo metmenis, taiko programą formuodami 

individualų ugdymo turinį. 

67. Jeigu mokinys nemoka ar menkai moka lietuvių kalbą, mokykla: 

67.1. įvertinusi mokinio individualią pažangą ir pasiekimus po adaptacinio laikotarpio priima 

sprendimą dėl lietuvių kalbos mokymosi intensyvinimo (iki vienų metų ar ilgiau) ir pagalbos pagal 

mokinio poreikius teikimo; 

67.2. užtikrina grįžusiems mokiniams papildomą lietuvių kalbos pamoką ir dalykų konsulta-

cijas; 

67.3. mokiniui, atvykusiam iš Ukrainos, privalomas lietuvių kalbos mokymas kontaktiniu 

būdu skirtingomis apimtimis ir tempu pagal kalbos mokėjimo lygius (A1-B2), sudaroma galimybė 

dalyvauti neformaliojo švietimo veiklose ar kitoje veikloje, užtikrinančioje bendravimą su 

bendraamžiais, teikiama  būtina švietimo ir mokymosi pagalba, skiriant 15 proc. Bendruosiuose 

ugdymo planuose nustatytų savaitinių pamokų.  

68. Informacija šeimoms apie grįžtančių į Lietuvą vaikų priėmimo į mokyklą tvarką pateikia-

ma mokyklos interneto svetainėje www.birzuausra.lt, dėl priėmimo galima konsultuotis telefonu 

(8 450) 36715 arba el. paštu birzai.ausra@gmail.com.” 

1.13. keičiu 70 p.1, 2 ir 3  papunkčius ir juos išdėstau taip: 

„70.1.1.antrajai užsienio kalbai (vokiečių): 5abc, 6abc, 7abc, 8abc; 

70.1.2. doriniam ugdymui (etikai): 1ac, 2bc, 3abc, 4abc, 5abc, 6bc, 7ab, 8abc; 

70.1.3. doriniam ugdymui (katalikų tikybai): 1ab, 1bc, 3ab, 3bc, 4ab, 5ab, 5bc, 8abc; 

70.1.4. sudaromos evangelikų reformatų tikybos 1-4 ir 5-10 klasių mokinių grupės. 

70.2. Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriuje:  

70.2.1. doriniam ugdymui (etikai): 1-4; 5/6 ir 7/8. 

70.2.2. doriniam ugdymui (katalikų tikybai): 1/2, 3/4; 5/6, 7/8“; 

70.3. Nemunėlio Radviliškio pagrindinio ugdymo ir daugiafunkciame centre:   

70.3.1. doriniam ugdymui (etikai): 1/2; 3/4; 

70.3.2. doriniam ugdymui (katalikų tikybai): 1/2; 3/4; 

70.3.3. užsienio kalbai (anglų): 3/4. 

2.13. keičiu 73 p. 1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Papilio pagrindinio ugdymo skyriaus jungtiniam 1/3 kl. komplektui skiriamos 32 val. 

Dalykas Savaitinių pamokų skaičius 

mailto:birzai.ausra@gmail.com


1 kl. 3 kl. 1/3 kl. 

Dorinis ugdymas - - 1 

Lietuvių kalba 3 2 5 

Užsienio kalba (anglų) - 2 - 

Matematika 1 1+1 3 

Pasaulio pažinimas 1 1 2 

Meninis ugdymas (dailė ir technologijos, muzika, šokis, teatras) - - 5 

Fizinis ugdymas - - 3 

Iš viso privalomų pamokų skaičius per mokslo metus 22 24 29 

Pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti. 
1 

Neformalusis vaikų švietimas 2 

 

1.14.  keičiu 73 p. 2.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„Nemunėlio Radviliškio pagrindinio ugdymo skyriaus ir daugiafunkcio centro jungtiniams 

komplektams skiriamos valandos: 

 1/3 klasių komplektas 

Dalykas Savaitinių pamokų skaičius 

 

Pamokų 

skaičius per 

metus (per 

savaitę) 

 Pastabos 

1 klasė 3 klasė 1/3 

Dorinis ugdymas 

(tikyba arba etika) 

1 1  35 (1) 

 

Tikybą dėsto tikybos mokytojas, 

etiką- toje klasėje dirbantis 

mokytojas 

Lietuvių kalba +2 +1 6 280 (8) – 1 kl. 

245 (7)- 3 kl. 

 

Užsienio k. (anglų)  2  70 (2) Anglų k. jungiamos 3 ir 4 klasė, 

dėsto anglų kalbos mokytojas  

Matematika  +1 +1 3  140 (4)  

Pasaulio pažinimas   2 70 (2)  

Meninis ugdymas 

(dailė ir technolo-

gijos, muzika,šokis, 

teatras) 

  5  175 (5) Muziką ir šokį dėsto muzikos 

mokytojas 

Fizinis ugdymas    3 105 (3) Fizinį ugdymą dėsto kūno kultūros 

mokytojas 

Iš viso privalomų 

pamokų skaičius 

per mokslo metus 

4 5 19 805(23)-1 kl. 
840 (24)- 3 kl. 

 



Neformalusis vaikų 

švietimas 

  5 5 (175)  

Pamokos, skiria-

mos mokinių ugdy-

mosi poreikiams 

tenkinti  

  1 35 (1) pamoka skirta mokinių ugdymosi 

poreikiams tenkinti- informatikos ir 

kūrybos su technologijomis moky-

tojų mokymosi programos TLT 

(Teachers Lead Tech) įgytų žinių 

taikymas mokinių IKT kompetenci-

joms lavinti. 

 

2/4 klasių komplektas  

Dalykas Savaitinių pamokų skaičius 

 

Pamokų skaičius 

per metus (per 

savaitę) 

Pastabos 

2 klasė 4 klasė 2/4 

Dorinis ugdymas 

(tikyba arba etika) 

1 1  35 (1)- 2 kl. 

35 (1)- 4 kl. 

Tikybą dėsto tikybos 

mokytojas,etiką-

etikos mokytojas 

Lietuvių kalba +1 +1 6 245 (7)- 2 kl. 

245 (7)- 4 kl. 

 

Užsienio k. (anglų) 2 2  70 (2)- 2 kl. 

70 (2)- 4 kl. 

Anglųk. jungiamos 3 

ir 4 kl. 2 kl. pamoka 

atskirai. Dėsto anglų 

kalbos mokytojas 

Matematika  +2 +2 3 175 (5)- 2 kl. 

175 (5)- 4 kl. 

 

Pasaulio pažinimas   2 70 (2)  

Meninis ugdymas 

(dailė ir technologi-

jos, muzika,šokis, 

teatras) 

  5 175 (5) Muziką ir šokį dėsto 

muzikos mokytojas. 

Fizinis ugdymas   3 105 (3)  

Iš viso privalomų 

pamokų skaičius 

per mokslo metus 

6 6 19 

 

875 (25)- 2 kl. 

875 (25)- 4 kl. 

 

Neformalusis vaikų 

švietimas 

   5 (175)  

Pamokos, skiria-

mos mokinių ugdy-

mosi poreikiams 

tenkinti  

  1  pamoka skirta moki-

nių ugdymosi porei-

kiams tenkinti- infor-

matikos ir kūrybos su 

technologijomis mo-

kytojų mokymosi 

programos TLT 

(Teachers Lead Tech) 

įgytų žinių taikymas 

mokinių IKT kompe-

tencijoms lavinti. 

 

1.15. laikau netekusiais galios 73 p. 2.3. ir 2.4 papunkčius; 

1.16. keičiu 89 p. 1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„įskaityti mokyklos 2023 m. birželio mėnesį organizuojamų klasių vadovų , Sveikatingumo, 

Profesijų dienų veiklas ne pamokų metu, ugdymo laiką perskaičiuojant į atitinkamo dalyko pamokas; 

1.17. keičiu 96 p. 6.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 



„Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriaus pažintinė veikla: 

 Eilės 

Nr. 

Data Renginys Atsakingi 

1. 2022 m. rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių diena Klasių vadovai 

2. 2022 m. rugsėjo mėn. Poeto K. Binkio takais 4 kl. mokytoja 

3. 2022 m. spalio mėn. STEAM diena 3 kl. mokytoja 

4. 2022 m. lapkričio mėn. Ugdymo karjerai diena 2 kl. mokytoja 

5. 2022 m. gruodžio mėn. Kalėdų belaukiant 4 kl. mokytoja 

6. 2023 m. vasario mėn. Tėvynės diena 3 kl. mokytoja 

7. 2023 m. kovo mėn. STEAM diena, skirta Žemės 

dienai paminėti 

4 kl. mokytoja 

8. 2023 m. balandžio mėn. Velykos žadina pavasarį 2 kl. mokytoja 

9. 2023 m. birželio mėn. Mokslo metų baigimo šventė 3 kl. mokytoja 

10. Visus mokslo metus Išvykos, susitikimai, tyrinė-

jimai, kūrybinė veikla (1 diena) 

Klasės mokytojos 

1.18. keičiu 96 p. 6.3. papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio Radviliškio pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkcio centro pažintinė veikla: 

Eilės 

Nr. 

Data Renginys Atsakingi 

1. 2022 m. rugsėjo 1 d. Integruotas projektas „Sveika, mokykla“ 1-4 kl. 

vadovai 

2. 2022 m. spalio mėn. Integruotas projektas „Rudens spalvos“ 2-4 kl. 

vadovai 

3.  2022 m. lapkričio mėn.  Šiaurės šalių literatūros savaitė 1-3 kl. 

vadovai 

4.  2022 m. gruodžio mėn.  Integruotas projektas „Kalėdų belaukiant“ 4 kl. 

vadovas  

5. 2023 m. vasario mėn. Pilietiškumo iniciatyvos Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 

1-3 kl. 

vadovai 

6.  2023 m. balandžio mėn. Mokymosi kitaip diena:edukacinė diena 

miške„Langas į gamtą“ 

1-4 kl. 

vadovai 

7. 2023 m. balandžio mėn. Integruotas projektas,skirtas Žemės dienai 

„Žemės mozaika“. 

4 kl. 

vadovas 

8.  2023 m. birželio mėn. Tyrėjų diena 1-4 kl. 

vadovai  

9. 2023 m. birželio mėn. Vaikų gynimo dienos šventė „Noriu būti 

svarbus“ 

1-4 kl. 

vadovai  



10.  2023 m. birželio mėn. „Rimtų reikalų diena“- klasės vadovo diena 1-4 kl. 

vadovai 

 

1.19. papildau 110 p. 8 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

,, mokyti tik vienos užsienio kalbos – mokinį, turintį klausos, įvairiapusių raidos, elgesio ir 

emocijų, kalbos ir kalbėjimo, skaitymo ir (ar) rašymo, intelekto (taip pat ir nepatikslintų intelekto), 

bendrųjų mokymosi sutrikimų“; 

1.20. keičiu 1 priedą ir jį išdėstau taip: 

,, UGDYMO PLANO LENTELĖ 2021-2022 ir 2022-2023 M. M. 

(pamokų skaičius pagrindinio ugdymo programos grupinio mokymosi forma kasdieniu ar 

nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu įgyvendinti per dvejus metus ir per savaitę) 
 

Klasė 

 

Ugdymo sritys/ 

Dalykai   

5 6 7 8 

Pagrindinio 

ugdymo 

programos I 

dalyje           (

5–8 klasė) 

9 10 

Pagrindinio 

ugdymo 

programoje           

(iš viso) 

DORINIS 

UGDYMAS  

Dorinis ugdymas 

(tikyba arba 

etika) 

74 (1;1) 

 

74 (1;1) 

 

148 

 

74 (1;1) 

 

 222 

 

KALBOS   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

370 (5;5) 370 (5;5) 740 333 (4;5) 

 

1073 

 

Užsienio kalba 1-

oji (anglų) 
222 (3;3) 222 (3;3) 444 222 (3;3) 666 

Užsienio kalba 2-

oji (rusų) 
74 (0;2) 148 (2;2) 222 148 (2;2)  370 

Užsienio kalba 2-

oji (vokiečių) 
74 (0;2) 148 (2;2) 222 0;0 222 

MATEMATIKA 

IR 

INFORMACINĖS 
 TECHNOLOGIJO

S 

 

Matematika 296 (4;4) 296 (4;4) 592 296 (4;4) 888 

Informacinės 

technologijos 
74 (1;1) 

37 

(0,5;0,5) 
111 74 (1;1) 185 

GAMTAMOKSLI

NIS UGDYMAS   

Gamta ir žmogus 148 (2;2) - 148 - 148 

Biologija - 111 (2;1) 111 111 (2;1) 222 

Chemija - 74 (0;2) 74 148 (2;2) 222 

Fizika - 111 (1;2) 111 148 (2;2) 259 

SOCIALINIS 

UGDYMAS   

Istorija 148 (2;2) 148 (2;2) 296 148 (2;2) 444 



Pilietiškumo 

pagrindai  
- - - 74 (1;1) 74 

Socialinė-

pilietinė veikla 

(val. sk. per 

metus) 

10;10 10;10 40 10;10 60 

Geografija 74 (0;2) 148 (2;2) 222 111 (1;2) 333 

Ekonomika ir 

verslumas 
- - - 37 (1;0) 37 

MENINIS 

UGDYMAS   

Dailė 74 (1;1) 74 (1;1)  148 74 (1;1) 222 

Muzika 74 (1;1) 74 ( 1;1) 148 74 (1;1) 222 

Klasė 

Ugdymo 

sritys/Dalykai   
5 6 7 8 5–8 klasės 

9 

klasė 

10 

klasė 

Pagrindinio 

ugdymo 

programoje  
(iš viso) 

TECHNOLOGIJO

S, FIZINIS 

UGDYMAS, 

ŽMOGAUS 

SAUGA 

 

Technologijos 148 (2;2) 111 (2;1) 259 92,5 (1,5;1) 351,5 

Fizinis ugdymas 222  (3;3) 185 (3;3) 444 148 (2;2) 592 

Žmogaus sauga 37(1;0*) 
37 

(0,5;0,5) 
74 18,5 (0,5; 0) 92,5 

PROJEKTINĖ 

VEIKLA    37**** 37**** 

Minimalus 

pamokų skaičius 

mokiniui per 

savaitę 

26 29 30 31 116 32 31 179 

Minimalus 

privalomas 

pamokų 

skaičius 

mokiniui per 

mokslo metus 

962 
107

3 

111

0 

114

7 
4292 1184 1147 6623 

Pažintinė 

kultūrinė veikla  
Integruojama į ugdymo dalykų turinį, klasių vadovų veiklą 

 
Pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, 

skaičius per mokslo metus BUP (5-8kl.-444, 9-10 kl.-518, iš viso – 962) 
Pamokų skaičius 

ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

5–6 klasėse 7-8 klasėse  9–10 klasėse 5-10 klasėse 



Užsienio kalba 

(anglų) 
 0,5** 0,5** 

 

0,5*

* 

 0,5** 

 

0,5*

* 

 

0,5** 
 3 

Užsienio kalba 

(2-oji, rusų arba 

vokiečių) 

1**      1 

Raštingumo 

gerinimo 

modulis 

 1*** 1*** 1***   3 

 Pamokų 

skaičius 

mokiniui per 

savaitę 

27,5 30,5 31,5 32,5 32,5 31,5 186 

Neformalusis 

vaikų švietimas 

(val. skaičius per 

savaitę) 

7 val. per savaitę 5-8 kl. koncentrui - 2 9 

* žmogaus sauga 6 klasėje integruojama į klasės vadovo veiklą, dalykų ugdymo turinį. 

** Valandos, skiriamos mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti. Kadangi užsienio kalbai mokyti klasė 

dalijama į grupes, tai valandų, skirtų mokinių ugdymo(si) poreikiams tenkinti skaičius dvigubėja. 

*** 6,7,8 klasėje raštingumo gerinimo modulį mokiniai renkasi pagal poreikius. 

**** Rekomenduojama 9-10 kl. mokiniams atlikti mokslo metų trukmės projektinį darbą.  

2.19. keičiu 6 priedą ir jį išdėstau taip: 

Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos neformaliojo vaikų švietimo programos 5-10 klasėms 

2022-2023 m. m. 

Eil. 

Nr. 
Vadovas Užsiėmimo 

pavadinimas 
Numatoma veikla Mokinių 

skaičius 
Valandų 

skaičius 

1. A. Vaitiekūnienė Liaudiškų 

šokių 

kolektyvo 

„Aušra“ jaunių 

grupė (5-8 kl.) 

Tęsti šokio puoselėjimo tradi-

cijas, ugdyti pagarbą etnokul-

tūrai, ugdyti kultūrinio sąmo-

ningumo kompetenciją, atsto-

vauti mokyklai rajono ir res-

publikos renginiuose.  

15 2 

2. J. Pranciliauskienė Keramikos 

būrelis 

„Keramikos 

dirbtuvėlė“ (5-

10 kl.) 

Tobulinti jau turimus gebėjimus 

bei praktinius įgūdžius, kurie, 

pasitelkus įgytą supratimą apie 

tradicinės lietuvių keramikos 

formų, proporcijų, dekoro vie-

novę ir darną, leis savarankiškai 

kurti keramikos dirbinius.  

15 2 

3. L. Kėželienė Sveikatingumo 

būrelis 

„Sportuoju – 

stiprėju“ (7-10 

kl. mergaitės) 

 Pagrindinių fizinių ypatybių 

stiprinimas, sveikatos ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių kompeten-

cijos tobulinimas. Mokiniai 

dalyvaus tarpklasinėse ir tarp-

mokyklinėse sporto varžybose.  

15 2 

4. L. Kėželienė „Judrieji 

žaidimai ir 

estafetės“ (5-6 

kl. mergaitės) 

Formuoti sveikos gyvensenos 

įgūdžius, tenkinti poreikį spor-

tuoti, lavinti pagrindines fizines 

ypatybes, stiprinti sveikatą, 

15 2 



atstovauti mokyklai rajono 

sporto renginiuose.   

5. G. Kaminskas „Sportiniai 

žaidimai“ (5-6 

kl.) 

Pagrindinių fizinių ypatybių 

stiprinimas, sveikatos ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių kompeten-

cijos stiprinimas. Mokiniai da-

lyvaus tarpklasinėse ir tarp-

mokyklinėse sporto varžybose.  

15 2 

6. G. Kaminskas Tinklinis  Didinti fizinį aktyvumą, for-

muoti sveikos gyvensenos įgū-

džius.  

15 2 

7. J. Stasiūnienė Dainavimo 

studija 

„Aušra“ (5-7 

kl.) 

Tęsti pradėtas muzikines veik-

las, atstovauti mokyklai rajono 

ir respublikos renginiuose. 

Stiprinti kultūrinio sąmoningu-

mo kompetenciją.  

15 2 

8. J. Stasiūnienė Dainavimo 

studija 

„Aušra“ (8-10 

kl.) 

Tęsti pradėtas muzikines veik-

las, atstovauti mokyklai rajono 

ir respublikos renginiuose. 

Stiprinti kultūrinio sąmoningu-

mo kompetenciją. 

15 2 

9. R. Jablonskienė Kūrybinės 

dirbtuvės (5-8 

kl.) 

Kūrybiniai darbai, jų parodos 

mokyklos erdvėse, erdvių puo-

šyba. Stiprinti kultūrinio sąmo-

ningumo kompetenciją. 

15 2 

10. R. Zemlickienė „Linksmosios 

spalvos“   
(5-10 kl.) 

Kūrybiniai darbai, jų parodos 

mokyklos erdvėse, erdvių 

puošyba. Stiprinti kultūrinio 

sąmoningumo kompetenciją. 

15 2 

11. R. Mitrochinienė „Jogos-

pilateso 

gimnastika“ 

(5-10 kl.) 

Gerinti mokinių lankstumą, 

pusiausvyrą ir koordinaciją. Su-

balansuojamas raumenynas, lai-

kysena tampa taisyklinga. Iš-

mokstama taisyklingo kvėpavi-

mo, kuris padeda valdyti, kon-

troliuoti mintis ir emocijas, 

gerina koncentraciją, susikaupi-

mą ir suteikia vidinę ramybę. 

15 2 

        165 22 

 

2.20.keičiu 7 priedą ir jį išdėstau taip: 

„Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos neformaliojo vaikų švietimo programos 1-4 klasėms  

2022-2023 m. m. 
Eil. 

Nr. 

Vadovas Užsiėmimo 

pavadinimas 

Numatoma veikla Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

1. A. Petrusevičienė Jaunųjų miško 

bičiulių būrelis 

„Širvėna“ (3 

kl.) 

Mokiniai ugdysis gebėjimą 

pažinti gamtą, tyrinėti, ieš-

koti atsakymų į iškylančius 

klausimus. 

15 1 



2. M. Budriūnienė II-IV kl. 

užklasinė 

sportinė veikla 

Sportinė veikla – mokiniai 

pasiruoš ir dalyvaus sporto 

varžybose. 

15 3 

3. J. Stasiūnienė Dainavimo 

mokyklėlė 

„Aušra“ (1-4 

kl.) 

Ugdysis jausmų ir sceninę 

kultūrą. Gebės laisvai jaustis 

ir judėti scenoje. Dainuos 

įvairių stilių kūrinius. Išplės 

muzikinę patirtį pasitelkdami 

muzikavimo įgūdžių ir 

muzikos kalbos praktiką. 

15 4 

4. V. Kruopienė „Skaityk, 

mąstyk, 

tobulėk“ (1 kl.) 

Skatinti domėjimąsi mokslu, 

ieškoti sprendimų tyrinėjant. 

Atliks loginio mąstymo 

reikalaujančias užduotis ir 

kurs jas patys. 

15 1 

5. A. Vaitiekūnienė Liaudiškų 

šokių 

kolektyvo 

„Aušra“ 

jaunučių grupė 

(1-4 kl.) 

Išmoks liaudies šokių, 

dalyvaus konkursuose, 

mokyklos renginiuose, 

festivaliuose. 

15 4 

6. J. Pranciliauskienė Keramikos 

būrelis 

„Keramikos 

dirbtuvėlė“ (1-

4 kl.) 

Vaikų kūrybinės saviraiškos 

kelias taikant jiems patrauk-

lią veiklą su moliu, skatinant 

pažinti supantį formų pasaulį, 

gebėti pajusti, suvokti jo 

ypatumus, sudaryti galimy-

bes vaikui tapti kūrėju 

15 2 

7. R. Paliulionis Šachmatų 

būrelis 

Susipažins su šachmatų žai-

dimo technika, istorija. Žais 

šachmatais tarpusavyje, daly-

vaus turnyruose. 

15 2 

8. D. Barkauskas „Žaidimų 

kūrimas“ (1-4 

kl.) 

Būrelio metu su vaikais bus 

pereinami visi žaidimo kūri-

mo etapai – nuo idėjos, pro-

totipo iki galutinio projekto. 

15 2 

9.  R. Zemlickienė „Spalvų 

mozaika“ (1-4 

kl.) 

Kūrybiniai darbai, jų parodos 

mokyklos erdvėse, erdvių 

puošyba. Stiprinti kultūrinio 

sąmoningumo kompetenciją. 

15 2 

10.  E. Karaliūnienė „Smalsiosios 

bitutės“ (1 kl.) 

Padėti mokiniams ugdytis in-

formatinį mąstymą ir gebė-

jimus sumaniai naudotis 

šiuolaikinėmis technologijo-

mis, siekiant veiksmingai 

mokytis visų dalykų, įgyti 

skaitmenines kompetencijas. 

Mokiniai susipažins su infor-

macinių technologijų įran-

kiais ir mokysis juos naudoti. 

15 2 



        140 23 

 

2.21.keičiu 11  priedą ir jį išdėstau taip: 

,, Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriaus neformaliojo 

vaikų švietimo programos 1-4 kl. 2022-2023 m.m. 

 Eil. 

Nr. 

Vadovas Užsiėmimo pavadinimas Valandų 

skaičius 

1. L. Bajorienė Skaitytojų klubas 1 

2. V. Macienė Berniukų ansamblis „Vieversėlis“ 1 

3. V. Macienė Choras „Šakar Makar“ 1 

4. V. Januševičienė Drąsūs, stiprūs, vikrūs 1 

5. O. Sangailienė “Baitukas” 1 

2.22. keičiu 12 priedą ir jį išdėstau taip: 

,, Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyriaus neformaliojo 

vaikų švietimo programos 5-10 kl. 2022-2023 m. m. 

 Eil. Nr. Vadovas Užsiėmimo pavadinimas Valandų skaičius 

1.  A. Viduolis Judrieji žaidimai 1 

2. O. Sangailienė Jaunieji informatikai 1 

3. A. Viduolis Sportiniai žaidimai 1 

4.  V. Kuzmaitė Keramika 1 

2.23. keičiu 13 priedą ir jį išdėstau taip: 

,,Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio Radviliškio pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkcio centro  Neformaliojo vaikų švietimo programos 1-4 kl. mokinių poreikiams tenkinti 

2022-2023 m .m. 

NŠV programos 

pavadinimas 

Paskirtis  Valandų 

sk.  

Klasė 

Keramika Meninių, kūrybinių gebėjimų ugdymas 1 1-4 

„Sportiniai žaidimai“ Sportinių įgūdžių, sveikos gyvensenos 

formavimas 

2 1-4 

Muzikos ir šokio studija Muzikinis, meninis ugdymas 1 1-4 

 

2.24. laikau netekusiu galios 14 priedą: Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinio ugdymo ir daugiafunkcio centro neformaliojo vaikų švietimo programos 5-

10 klasėms 2021-2022 ir 2022-2023 m. m.“ 

2. La i k a u netekusiu galios 2022 m. kovo 16 d. įsakymą Nr. V-60 ,,Dėl mokinių, atvykusių 

iš Ukrainos, mokymo organizavimo“. 

 

 

Direktorė      Saulė Venckūnienė 


